Aliud Exemplar ejusdem Editionis.

Interpretatio Psalmorum versibus heroicis, Græcè et Latinè, cum indice locupletissimo Græcarum vocum, ex editione BENENATI Parisiensis. 8vo. Parisiis, 1580.

APOLLODORUS, *Atheniensis*, Grammaticus, v. *Historiæ Poetiæ Scriptores antiqui*, à THOMA GALE editi. 8vo. Parisiis, 1675.

Bibliothecæ, sive de Deorum origine, tam Græcè quam Latinè, annotationibus illustrati, et nunc primum in lucem editi, Libri III.; BENEDICTO ÆGIO Spôletino interprete; accessit nominum rerumque index; quibus additus est SCIPIONIS TETTI de APOLLODORIS ad OTRONEM TRUCSIUM, Cardinalis, Commentarius. 8vo. Romæ, 1555.

Bibliothecæ, sive de Diis, Libri tres, Græcè et Latinè; ex recensione, et cum notulis, TANAQUILLI FABRI. 8vo. Salmurii, 1661.

Bibliothecæ Libri tres, Græcè; ad codd. MSS. fidem recensiti à CHR. G. HEYNE; accedunt ejusdem notæ, cum commentatione de APOLLODORO, argumento et consilio operis, et cum APOLLODORI fragmentis, et indicibus. 4 vol. 8vo. Goettingæ, 1782-83.

APOLLONIUS, *Alexandrinus*, Grammaticus, cognomento *Dyscolus*.

De Syntaxi, seu constructione Orationis, Libri quatuor, Græcè. *Est*. cum alijs Grammaticis. fol., in *ædibus Aldi Manutii Romani*, Venetiis, 1495.

Historiæ commentitiæ Liber, Græcè; cum versione, et notis JOH. MEURSI, cujus enim adjicitur Syntagma de multis ejus nominis Scriptoribus. 4to., *Elzev.*, Lugd. Bat., 1620.

Fragmentum, Græcè, à J. F. RHEITZIO editum. 8vo. C. M., Hagæ Comit., 1738.

APOLLONIUS, *Levinus*, Gando-Bruganus, Mittelburgensis.

De Peruvîæ Regionis, inter Novi Orbis provinciâs celeberrimæ, inventione; et rebus in eadem gestis, Libri quinque; cum tabula geographica, et indice. 8vo. Antverpiæ, 1567.

APOLLONIUS, *Pergæus*, in Pamphilia, Geometra.

Conicorum Libri octo, Græcè et Latinè; cum PAPPÏ Alexandrini Lemmatis, et EUTOCII Ascalonitæ Commentariis; accedunt SRENT Antissensis de Sectione Cylindri et Coni, Libri duo; nunc primum ex codd. MSS. Græcè et Latinè editi, opera EDMUNDI HALLEII; cum

figuris geometricis. fol. C. M. à *theatro Sheldon.*, Oxoniî, 1710.

Conicorum Libri IV., Latinè; cum commentariis CLAUDII RICHARDI; cum tabulis æneis, et effigie GUILIELMI RAYMUNDI de MONCADA, March. de AVTONA. fol. Antverpiæ, 1655.

Conicorum Lib. V. VI. VII., Paraphraste ABALPHATO Asphanenensi nunc primum editi; additus in calce ARCHIMEDIS Assumptorum Liber, ex codd. Arab. MSS. Latinè reddidit ABRAHAMUS ECHELLENSIS, et notas adjecit IO. ALFONSUS BORELLUS; cum figuris geometricis. fol. C. M., Florentiæ, 1661.

Conicorum Libri IV., Latinè; methodo nova illustrati, et succinctè demonstrati, per ISAACUM BARROW; cum tabulis æneis. 4to. Londini, 1675.

Locorum Planorum Libri duo, restituti à ROBERTO SIMSON; cum figuris geometricis, 4to. C. M., *Foulis, in æd. Academ.*, Glasguae, 1749.

Inclinationum Libri duo, à SAMUELE HORSLEY restituti; cum tabulis æneis. 4to., à *typogr. Clarendon.*, Oxoniî, 1770.

De Tactionibus quæ supersunt, ac maximè Lemmata PAPPÏ in hos libros, Græcè, nunc primum edita, et codicibus MSS., cum VIETÆ Librorum APOLLONII restitutionibus, adjectis observationibus, computationibus, ac problematis Apolloniani historia, à JOANNE GUILIELMO CAMERER; cum figuris geometricis. 8vo. Gothæ, 1795.

APOLLONIUS, *Rhodijs*.

Argonauticon Libri IV., Græcè, cum scholiis Græcis. 4to., *Laurentius Franciscus de Alopa*, Florentiæ, 1496. *Editio Princeps. Literis quadratis capitalibus impressa.*

Argonautica, Græcè; cum antiquis commentariis Græcis, et cum præfatione FRANCISCI ASULANI. 8vo., in *ædibus Aldi et Andreae Soceri*, Venetiis, 1521.

Argonautica, Græcè; cum scholiis Græcis. 2 vol. 8vo. (*ad insigne Neobavianum*), Parisiis, 1541.

Argonautica, Græcè; cum antiquis commentariis Græcis. 8vo., *Petrus Barbacchius*, Francofurti, 1546.

Argonautica, cum scholiis vetustis, Græcè, et cum annotationibus HENRICI STEPHANI. fol., *Henr. Stephanus*, Parisiis, 1574.

Argonauticorum Libri IV., Græcè; ab JEREMIA HOELZLINO in Latinum conversi; commentario, et notis illustrati; scholiis ad

carmina numerato additis concinnati; commentarius in verborum, et rerum indicem contractus. 8vo., ex officina *Elzevir*, Lugd. Batav., 1641.

Argonauticorum Libri iv., Græcè; edidit, nova ferè interpretatione illustravit, priorum Editorum notas præcipuas selegit, *SANCTAMANDI* nunquam prius editis, nonnullas suas adjecit, necnon indices tres addidit, *JOANNES SHAW*. 2 vol. in 1. 4to. C. M., è *typogr. Clarendon., Oxonii*, 1777.

Argonautica, Græcè; cum variis lectionibus, notis, et emendationibus, curâ *RICH. FR. PHIL. BRUNCK*. 4to. C. M., Argentorati, 1780.

Argonautica, Græcè; ex recensione, et cum notis *RICH. FR. PHIL. BRUNCKII*. Editio nova, auctior et correctior. Accedunt Scholia Græca, ex codice Biblioth. Imperial. Paris. nunc primùm evulgata; cum indicibus. 2 vol. 8vo. *Char. Opt.*, Lipsiæ, 1810-13.

The Argonautics, translated into English verse, by *FRANCIS FAWKES*; the whole revised, corrected, and completed, by his coadjutor and editor (*The Revd. HENRY MEEN*), who has annexed a translation of *COLUTHUS*'s Greek poem on the Rape of Helen, or the Origin of the Trojan War, with notes, and a preface. 8vo. London, 1780.